
PIONÝR, Z. S. - PRAŽSKÁ ORGANIZACE PIONÝRA 

Krajské shromáždění delegátů 2016                                                                zpracoval: Krtek 
19. března 2016; Bukovina u Čisté   

  strana 1 z 1 

Volby delegátů do ČRP za POP 2016 

 
 
1. Kandidáta navrhují pionýrské skupiny registrované u POP, a to písemnou formou 

nejpozději při prezenci před zahájením zasedání KSD. 
 
2. Kandidát musí: 

• být starší 18 let 
• být registrovaný Pražskou organizací Pionýra nebo subjektem registrovaným POP 
• podepsat prohlášení o souhlasu s kandidaturou volbou (bude k dispozici na 

jednání) 
• podepsat trestní bezúhonnost (bude k dispozici na jednání) 

 
3. Kandidáti mají právo na 3 minutovou řeč k voličům. 
 
4. Navržení kandidáti by měli být přítomni na jednání KSD (není podmínkou, ale je to 

vhodné)  
 
5. Přehled potvrzených kandidátů: 
   (POP má nárok na 3 delegáty a jejich mandát trvá pouze 1 rok) 
 

navrhovaný kandidát z PS 

Rejzek Michal 45. PS Praha 6 

Brejchová Kateřina 63. PS Sosna 

  

  

  

 
 
 
 
 

 
Prosím, všechny PS, které mají v plánu navrhovat kandidáty, aby pokud 

možno do pondělí 14. 3. 2016 zaslali jejich jméno na 
tajemnik@praha.pionyr.cz, abychom se mohli na volbu připravit. Děkuji. 

 

 
  


